РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 14 мая 2012 г. N 78-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ РЕГИОНАЛЬНОЙ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ОТ 15.12.2010 N 301-П "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСЭНЕРГОСБЫТ"
(Г. МОСКВА, ИНН 7706284124)"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2008 N 216-п, решением правления Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 14.05.2012 в целях приведения в соответствие с законодательством об электроэнергетике с учетом Письма Федеральной службы по тарифам от 02.05.2012 N 4-1733 приказываю:
1. Внести в Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 15.12.2010 N 301-п "Об установлении тарифов для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Русэнергосбыт" (г. Москва, ИНН 7706284124)" следующие изменения:
в приложении:
в таблице:
в графе "4":
в пункте 1.1.1.2 по строке "Пиковая зона" цифры "1,76" заменить цифрами "1,72";
в пунктах 1.1.2.2 и 2.2 по строке "Пиковая зона" цифры "3,07" заменить цифрами "2,95";
в пунктах 1.2.1.2 и 1.3.1.2 по строке "Пиковая зона" цифры "1,23" заменить цифрами "1,20";
в пунктах 1.2.2.2 и 1.3.2.2 по строке "Пиковая зона" цифры "2,15" заменить цифрами "2,07";
в графе "5":
в пункте 1.1.1.2 по строке "Пиковая зона" цифры "1,85" заменить цифрами "1,81";
в пунктах 1.1.2.2 и 2.2 по строке "Пиковая зона" цифры "3,24" заменить цифрами "3,12";
в пунктах 1.2.1.2 и 1.3.1.2 по строке "Пиковая зона" цифры "1,30" заменить цифрами "1,27";
в пунктах 1.2.2.2 и 1.3.2.2 по строке "Пиковая зона" цифры "2,27" заменить цифрами "2,18".
2. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2012.
3. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края" и краевой государственной газете "Наш Красноярский край".

Временно замещающий
должность председателя
Региональной энергетической комиссии
Красноярского края
А.А.АНАНЬЕВ